Segunda-feira, 03 de Janeiro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Prestação de Serviços  como Facilitador de
Capoeira para grupo de crianças do programa social de
Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV,
prestado pela Secretaria Municipal de Assistência Social.
FUNDAMENTO LEGAL:Dispensa - Art. 24 da Lei 8.666/93.
DOTAÇÃO: 08.122.0020.2108 - Manut. Do Bloco da Proteção
Social Básica/08.244.0020.2054 – Manut.dos Serviços de
Assist. Social - elemento de despesa: 339036.00 – Outros
Serviços de Terceiros – PESSOA FÍSICA. Recursos: SCFV  e
Próprios: VIGÊNCIA: 03 de janeiro/22 a 31 de dezembro/22.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé
do Rocha  e Givanildo Cardoso Mendes, valor mensal R$
1.212,00 (Hum Mil e Duzentos e Doze Reais).

Catolé do Rocha – PB, 03 de janeiro de 2022.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito Municipal

_____________________________________

FINANÇAS
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 046  -  Nº 3216 - PARTE 5

GABINETE DO PREFEITO
Decreto

	Página 1